
UCHWAŁA NR LX/408/24 
RADY GMINY SOSNOWICA 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz.U.z 2023 r., poz.40/ oraz art. 94, art.212 ust.2, art. 239, art.258 ust.1, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm/ - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

- W uchwale Nr LVII/372/23 Rady Gminy Sosnowica z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2024 rok - wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. w § 1 dochody budżetu w kwocie 33 276 592,19zł zwiększa się o kwotę 1 187 352,70zł do kwoty 
34 463 944,89 zł w związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1do 
niniejszej uchwały w tym: 

- dochody bieżące 14 003 501,40zł, majątkowe 20 460 443,49 zł, 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami na kwotę 2 048 020,32 zł. 

§ 2. w § 2 wydatki budżetu w kwocie 37 194 434,41 zł zwiększa się o kwotę 1 287 352,70zł do kwoty 
38 481 787,11zł w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały w tym: 

- wydatki bieżące 15 001 318,19 zł, wydatki majątkowe 23 480 468,92 zł, 

- wydatki na relizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 
kwotę 2 048 020,32 zł, 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 107 734,50 zł. 

§ 3. w § 3 pkt 1 kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 4 017 842,22zł. 

- w § 3 pkt 2 źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek zaciagniętych na rynku krajowym kwota 1 316 666,21 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 701 176,01zł. 

§ 4. w § 4 pkt 1 planowane przychody budżetu zwiększa się o kwotę 100 000,00zł do kwoty 4 617 
842,22 zł, w § 4 pkt 2 planowane rozchody budżetu pozostają bez zmian, w § 4 pkt 3 przychody i rozchody 
budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu określone 
w załączniku nr 3 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 5. w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy określonych w załączniku 
nr 4 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 6. w § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, określone załączniku nr 6 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

§ 7. w § 7 pkt 3 wydatki na przedsiewzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 
2024 określone w załączniku nr 7 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCBF337-141E-4626-AB24-F2C6C2E1AEBE. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Mitruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCBF337-141E-4626-AB24-F2C6C2E1AEBE. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

PLAN DOCHODÓW BUDŻTU GMINY NA 2024 ROK.Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX.408.24  Rady Gminy  
Sosnowica z dnia 22 marca 2024 roku.  

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 35 000,00Transport i łączność -35 000,00 35 000,00 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 35 000,00Drogi publiczne gminne -35 000,00 35 000,00 35 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty  
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0620 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

720 0,00Informatyka 0,00 9 840,00 9 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 840,00 9 840,00

72095 0,00Pozostała działalność 0,00 9 840,00 9 840,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 9 840,00 9 840,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00

758 5 263 739,00Różne rozliczenia 0,00 500 510,00 5 764 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 323 865,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00 325 906,00 2 649 771,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 323 865,00 0,00 325 906,00 2 649 771,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCBF337-141E-4626-AB24-F2C6C2E1AEBE. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

75806 0,00
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 0,00 174 604,00 174 604,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00 0,00 174 604,00 174 604,00

801 10 000,00Oświata i wychowanie -10 000,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 10 000,00Przedszkola -10 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

80106 0,00Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

853 222 000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 554 354,70 776 354,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85326 219 810,00Fundusz Solidarnościowy 0,00 554 354,70 774 164,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

2170 219 810,00 0,00 554 354,70 774 164,70

10 890 776,38razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 840,00 9 840,00

-45 000,00 1 109 704,70 11 955 481,08

majątkowe

010 8 836 680,88Rolnictwo i łowiectwo 0,00 87 000,00 8 923 680,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 256 304,00 0,00 0,00 1 256 304,00

01095 219 995,38Pozostała działalność 0,00 87 000,00 306 995,38

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCBF337-141E-4626-AB24-F2C6C2E1AEBE. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 219 995,38 0,00 87 000,00 306 995,38

720 0,00Informatyka 0,00 35 670,00 35 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 35 670,00 35 670,00

72095 0,00Pozostała działalność 0,00 35 670,00 35 670,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 35 670,00 35 670,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 35 670,00 35 670,00

20 337 773,49razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 256 304,00 0,00 35 670,00 1 291 974,00

0,00 122 670,00 20 460 443,49

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 18 964,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz sądownictwa

-22,00 0,00 18 942,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75101 545,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa -22,00 0,00 523,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 545,00 -22,00 0,00 523,00

2 048 042,32razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-22,00 0,00 2 048 020,32

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCBF337-141E-4626-AB24-F2C6C2E1AEBE. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 276 592,19

1 256 304,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 45 510,00 1 301 814,00

-45 022,00 34 463 944,891 232 374,70

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCBF337-141E-4626-AB24-F2C6C2E1AEBE. Podpisany Strona 4



PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX.408.24  Rady Gminy Sosnowica z dnia 22  
marca 2024 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 699 386,41 181 021,60 181 021,60 0,00 181 021,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 518 364,81 11 518 364,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 973,50 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 973,50 56 973,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 761 359,91 186 021,60 186 021,60 0,00 186 021,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 575 338,31 11 575 338,31 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 2 050 703,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 703,85 2 050 703,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 973,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 973,50 56 973,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 107 677,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 107 677,35 2 107 677,35 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc  
finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego na  
dofinansowanie własnych  
zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 50 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 761,00 50 761,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 973,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 973,50 56 973,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 734,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 734,50 107 734,50 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 648 682,56 181 021,60 181 021,60 0,00 181 021,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 467 660,96 9 467 660,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 653 682,56 186 021,60 186 021,60 0,00 186 021,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 467 660,96 9 467 660,96 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 164 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 026,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 026,50 20 026,50 20 026,50 0,00 0,00

po zmianach 184 026,50 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 026,50 150 026,50 150 026,50 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 026,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 026,50 20 026,50 20 026,50 0,00 0,00

po zmianach 150 026,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 026,50 150 026,50 150 026,50 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 026,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 026,50 20 026,50 20 026,50 0,00 0,00

po zmianach 150 026,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 026,50 150 026,50 150 026,50 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 977,00 12 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 103,00 0,00 0,00 43 874,00 43 874,00 43 874,00 0,00 0,00

po zmianach 55 977,00 12 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 103,00 0,00 0,00 43 874,00 43 874,00 43 874,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 977,00 12 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 103,00 0,00 0,00 43 874,00 43 874,00 43 874,00 0,00 0,00

po zmianach 55 977,00 12 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 103,00 0,00 0,00 43 874,00 43 874,00 43 874,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCBF337-141E-4626-AB24-F2C6C2E1AEBE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 263,00 2 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 263,00 2 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 670,00 35 670,00 35 670,00 0,00 0,00

po zmianach 35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 670,00 35 670,00 35 670,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 204,00 8 204,00 8 204,00 0,00 0,00

po zmianach 8 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 204,00 8 204,00 8 204,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 337 797,86 3 337 797,86 3 256 597,86 2 618 023,00 638 574,86 0,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 094,83 4 094,83 4 094,83 0,00 4 094,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 341 892,69 3 341 892,69 3 260 692,69 2 618 023,00 642 669,69 0,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 531 185,09 2 531 185,09 2 526 185,09 2 029 000,00 497 185,09 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 094,83 4 094,83 4 094,83 0,00 4 094,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 535 279,92 2 535 279,92 2 530 279,92 2 029 000,00 501 279,92 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 68 958,00 68 958,00 68 958,00 0,00 68 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 094,83 4 094,83 4 094,83 0,00 4 094,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 052,83 73 052,83 73 052,83 0,00 73 052,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 147 065,40 147 065,40 123 065,40 4 600,00 118 465,40 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 983,05 6 983,05 0,00 0,00 0,00 6 983,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 048,45 154 048,45 123 065,40 4 600,00 118 465,40 6 983,05 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 91 065,40 91 065,40 67 065,40 4 600,00 62 465,40 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 983,05 6 983,05 0,00 0,00 0,00 6 983,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 048,45 98 048,45 67 065,40 4 600,00 62 465,40 6 983,05 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
pozostałym jednostkom  
niezaliczanym do sektora  
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 983,05 6 983,05 0,00 0,00 0,00 6 983,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 983,05 6 983,05 0,00 0,00 0,00 6 983,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 553 484,02 4 553 484,02 4 388 034,02 3 754 880,00 633 154,02 0,00 165 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 325 906,00 325 906,00 325 906,00 325 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 879 390,02 4 879 390,02 4 713 940,02 4 080 786,00 633 154,02 0,00 165 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCBF337-141E-4626-AB24-F2C6C2E1AEBE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 923 130,00 2 923 130,00 2 807 630,00 2 592 030,00 215 600,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 325 906,00 325 906,00 325 906,00 325 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 249 036,00 3 249 036,00 3 133 536,00 2 917 936,00 215 600,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 1 558 000,00 1 558 000,00 1 558 000,00 1 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 325 906,00 325 906,00 325 906,00 325 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 883 906,00 1 883 906,00 1 883 906,00 1 883 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 414 892,64 1 414 892,64 1 033 577,64 627 803,88 405 773,76 0,00 381 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,12 59,12 59,12 0,00 59,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 414 951,76 1 414 951,76 1 033 636,76 627 803,88 405 832,88 0,00 381 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w  
centrum integracji społecznej

przed zmianą 8 777,00 8 777,00 8 777,00 0,00 8 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,12 59,12 59,12 0,00 59,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 836,12 8 836,12 8 836,12 0,00 8 836,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,12 59,12 59,12 0,00 59,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59,12 59,12 59,12 0,00 59,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 222 000,00 222 000,00 219 860,00 210 210,00 9 650,00 0,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -235,00 -235,00 -235,00 0,00 -235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 554 589,70 554 589,70 554 589,70 536 969,70 17 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 776 354,70 776 354,70 774 214,70 747 179,70 27 035,00 0,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85326 Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 219 810,00 219 810,00 219 810,00 210 210,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -235,00 -235,00 -235,00 0,00 -235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 554 589,70 554 589,70 554 589,70 536 969,70 17 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 774 164,70 774 164,70 774 164,70 747 179,70 26 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 659,24 12 659,24 12 659,24 12 659,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 659,24 12 659,24 12 659,24 12 659,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 30 777,94 30 777,94 30 777,94 30 777,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 018,31 78 018,31 78 018,31 78 018,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 796,25 108 796,25 108 796,25 108 796,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 4 300,72 4 300,72 4 300,72 4 300,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 965,65 10 965,65 10 965,65 10 965,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 266,37 15 266,37 15 266,37 15 266,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 175 131,34 175 131,34 175 131,34 175 131,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 435 326,50 435 326,50 435 326,50 435 326,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 457,84 610 457,84 610 457,84 610 457,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCBF337-141E-4626-AB24-F2C6C2E1AEBE. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -235,00 -235,00 -235,00 0,00 -235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 365,00 1 365,00 1 365,00 0,00 1 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 620,00 17 620,00 17 620,00 0,00 17 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 620,00 25 620,00 25 620,00 0,00 25 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 154 582,00 154 582,00 153 134,00 68 210,80 84 923,20 0,00 1 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 582,00 157 582,00 156 134,00 68 210,80 87 923,20 0,00 1 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 256,00 4 256,00 4 008,00 0,00 4 008,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 256,00 7 256,00 7 008,00 0,00 7 008,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 711 384,63 629 325,44 80 325,44 0,00 80 325,44 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 059,19 82 059,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716 384,63 634 325,44 85 325,44 0,00 85 325,44 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 059,19 82 059,19 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 168 384,63 86 325,44 80 325,44 0,00 80 325,44 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 059,19 82 059,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 384,63 91 325,44 85 325,44 0,00 85 325,44 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 059,19 82 059,19 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 175 882,90 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 882,90 1 165 882,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 425 882,90 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 882,90 1 415 882,90 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 1 175 882,90 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 882,90 1 165 882,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 425 882,90 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 882,90 1 415 882,90 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCBF337-141E-4626-AB24-F2C6C2E1AEBE. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 175 239,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 239,62 175 239,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425 239,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 239,62 425 239,62 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 146 392,09 12 036 797,17 10 572 244,17 7 316 727,68 3 255 516,49 559 000,00 660 553,00 0,00 0,00 245 000,00 23 109 594,92 23 109 594,92 2 417 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -235,00 -235,00 -235,00 0,00 -235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 287 609,70 916 735,70 897 649,65 862 875,70 34 773,95 6 983,05 0,00 12 103,00 0,00 0,00 370 874,00 370 874,00 63 900,50 0,00 0,00

po zmianach 36 433 766,79 12 953 297,87 11 469 658,82 8 179 603,38 3 290 055,44 565 983,05 660 553,00 12 103,00 0,00 245 000,00 23 480 468,92 23 480 468,92 2 481 700,50 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 18 964,00 18 964,00 18 964,00 13 045,00 5 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 942,00 18 942,00 18 942,00 13 023,00 5 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

przed zmianą 545,00 545,00 545,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 523,00 523,00 523,00 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428,00 428,00 428,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 048 042,32 2 048 042,32 762 945,57 693 221,15 69 724,42 0,00 1 285 096,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 048 020,32 2 048 020,32 762 923,57 693 199,15 69 724,42 0,00 1 285 096,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCBF337-141E-4626-AB24-F2C6C2E1AEBE. Podpisany Strona 5



Przychody budżetu Gminy Sosnowica  na 2024 rok.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LX.408.24 Rady Gminy Sosnowica z dnia 22 marca 2024 roku.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 601 176,01 100 000,00 2 701 176,01

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 916 666,21 0,00 1 916 666,21

Razem: 4617842,22Razem: 4517842,22 Razem: 100000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCBF337-141E-4626-AB24-F2C6C2E1AEBE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LX/408/24

Rady Gminy Sosnowica
z dnia 22 marzec 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa podmiotu Zadanie
Podmioty spoza 

sektora f. p.
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje celowe 
na cele publ.

A 650 734,50 543 000,00 107 734,50 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

II 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury Działalność instytucji kultury 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Działalność instytucji kultury 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

III 107 734,50 0,00 107 734,50 0,00

1. 600 60014 6300 Powiat Parczew
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1572L 
na terenie gminy Sosnowica w powiecie 
parczewskim

50 761,00 0,00 50 761,00 0,00

2 600 60014 6300 Powiat Parczew
Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 
1572L  i 1095L na terenie gminy Sosnowica i 
Podedwórza w powiecie parczewskim

26 973,50 0,00 26 973,50 0,00

3 600 60014 6300 Powiat Parczew
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1625L 
na terenie gminy Sosnowica w powiecie 
parczewskim

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

B 22 983,05 0,00 0,00 22 983,05

1. 754 75412 2830 OSP Sosnowica dofinansowanie zakupu sprzętu p.poż. 3 793,22 0,00 3 793,22

2 754 75412 2830 OSP Stary Orzechów dofinansowanie zakupu sprzętu p.poż. 3 189,83 0,00 3 189,83

3 921 92195 2360 Podmioty wybrane w konkursie Działalnośc kulturalna 6 000,00 0,00 6 000,00

4 926 92605 2360 Podmioty wybrane w konkursie Organizacja kultury fizycznej i sportu 10 000,00 0,00 10 000,00

673 717,55 543 000,00 107 734,50 22 983,05RAZEM

ZESTAWIENIE   PLANOWANYCH   KWOT   DOTACJI  UDZIELANYCH   Z   BUDŻETU   GMINY  w 2024 r.

TREŚĆ

Ogółem                 
w tym:

Podmioty z sektora finansów 
publicznych

PLAN

Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych

Dotacje celowe związane z realizacją zadań bieżących

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe związane z realizac.zad. inwestycyjnych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCBF337-141E-4626-AB24-F2C6C2E1AEBE. Podpisany Strona 1



    do Uchwały Nr LX/408/24

Lp. Nazwa projektu, programu Dział Rozdzia
ł

Paragraf Kwota z 
czwartą cyfrą 

/7/

Kwota z 
czwartą 
cyfr./9/

Wydatki ogółem

1. Rozwój społeczno gospodarczy i 
turystyczny Gminy Sosnowica poprzez 

rozbudowę infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej

O10 O1044 605 1 256 304,00 1 031 496,00 2 287 800,00

                                       Razem 1256304 1031496 2287800
2. Rewitalizacja w Gminie Sosnowica-etap II 700 70095 605 0,00 150 026,50 150 026,50

Razem 0,00 150 026,50 150 026,50

3. Cyberbezpieczny Samorząd w 
Gminie Sosnowica

720 72095 605 35 670,00 8 204,00 43 874,00

                                        Razem 35 670,00 8 204,00 43 874,00

0,00 0,00 0,00

Razem majątkowe 1 291 974,00 1 189 726,50 2 481 700,50

Cyberbezpieczny Samorząd w 
Gminie Sosnowica 720 72095 430

1. 9 840,00 2 263,00 12 103,00
Razem bieżące 9 840,00 2 263,00 12 103,00

OGÓŁEM 1 301 814,00 1 191 989,50 2 493 803,50

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

Załącznik Nr 5

Rady Gminy Sosnowica
z dnia 22 marca 2024 r.

z budżetu Unii Europejskiej na 2024 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCBF337-141E-4626-AB24-F2C6C2E1AEBE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6
do do Uchwały Nr LX/408/24
Rady Gminy Sosnowica
z dnia  22 marca 2024 r.

Dz.

rozdz.
2.

Wydatki majątkowe

1

Rozwój społeczno-gospodarczy i 
turystyczny Gminy Sosnowica 
poprzez rozbudowę 
infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej

010    
01044

2022   
2024

2 287 800,00 0,00 2 287 800,00      

2

Rozwój infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej w gminie 
Sosnowica

   010    
01044

2022-
2024 7827770,00 0,00 7 827 770,00       

3

Przebudowa odcinków dróg 
powiatowych nr 1572L  i 1095L na 
terenie gminy Sosnowica i Podedwórza 
w powiecie parczewskim /dotacja 
celowa/

600   
60014

2024  
2025 0,00 26973,50 26 973,50            

4

Bezpieczne drogi w gminie 
Sosnowica I etap w m.Bohutyn 
oraz przepudowa drogi gminnej 
relacji Pasieka -Izabelin

600   
60016

2023-
2024

5 164 815,74 0,00 5 164 815,74      

5

Bezpieczne drogi w gminie 
Sosnowica Olchówka-Sosnowica 
oraz przepudowa ulicy Nowej w 
m.Sosnowica

600   
60016

2023-
2024

4 196 679,96 0,00 4 196 679,96      

6
Bezpieczne drogi w gminie 
Sosnowica-etap 3

600  
60016

2024  
2026

20 000,00 0,00 20 000,00           

7
Rewitalizacja w Gminie 
Sosnowica-etp II

700   
70095

2024-
2026

130 000,00 20 026,50 150 026,50         

8
Cyberbezpieczny Samorząd w 
Gminie Sosnowica

720    
72095

2024    
2026

0,00 43 874,00 43 874,00           

9
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w Gminie Sosnowica

900   
90015

2024  
2025

20 000,00 0,00 20 000,00           

10

Aktywizacja osób zamieszkałych 
na terenach popegerowskich 
poprzez budowę 
wielofunkcyjnego boiska 
sportowego

926       
92605

2023-
2024

1 165 882,90 250 000,00 1 415 882,90      

Razem  majątkowe 20 812 948,60 340 874,00 21 153 822,60   

Wydatki na przdsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej w  2024 r.

4. 5. 6. 7.

Nazwa przedsięwzięcia

3.

Lp.
Okres 

realizacj
i

Plan na 2024 rok
Zwiększenie, 
zmniejszenie

Plan  po zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCBF337-141E-4626-AB24-F2C6C2E1AEBE. Podpisany Strona 1



1
Cyberbezpieczny Samorząd w 
Gminie Sosnowica

720  
72095

2024-
2026

0,00 12 103,00 12 103,00           

Razem bieżące 0,00 12 103,00 12 103,00          

20 812 948,60 352 977,00 21 165 925,60    OGÓŁEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCBF337-141E-4626-AB24-F2C6C2E1AEBE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

- Uzasadnienie do Uchwały Nr LX.408.24 Rady Gminy Sosnowica z dnia 22 marca 2024 r. 

Zmian w planie dochodów dokonano : 

Dochody majątkowe 

- w dziale 600 rozdział 60016 par. 0490 i 0620 dokonano przeniesienia dochodów z tytułu opłat za zajęcie 
pasa drogowego, dostosowano do właściwej klasyfikacji budżetowej, 

- w dziale 720 rozdział 72095 par.2057 dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących na realizację 
zadania "Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Sosnowica"dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich z Funduszu Europejskiego na Rozwój Cyfrowy kwota 
9 840,00zł, 

-w dziale 758 rozdział 75801 par.2920 dokonano zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 
325 906,00zł, na podstawie pisma MF nr ST3.4750.2.2024 z 9 lutego 2024, 

-w dziale 758 rozdział 75806 par.2920 dokonano zwiększenia części rozwojowej subwencji ogólnej o kwotę 
174 604,00zł, na podstawie pisma MF nr ST3.4750.2.2024 z 9 lutego 2024, 

- w dziale 801 rozdział 80104 i 80106 par.0660 po przeanalizowaniu planu dochodów dokonano 
przeniesienia środków w planie dochodów kwota 10 000,00zł, 

- w dziale 853 rozdzial 85326 par. 2170 dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 554 354,70zł z tego 
na realizację programu z Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych edycka 2024 kwota 
475 100,70 zł na podstawie Umowy nr 245 z dnia 16 lutego 2024 r. i na realizację programu "Opieka 
wytchnieniowa" na podstawie Umowy Nr 430 kwota 79 254,00zł, 

-w dziale 010 rozdział 01095 par. 0770 dokonano zwiększenia planu dochodów majątkowych ze sprzedaży 
mienia gminy o kwotę 87 000,00zł, wzrost ceny sprzedaży działek, 

-w dziale 720 rozdział 72095 par. 6257 dokonano zwiększenia planu dochodów majątkowych o kwotę 
35 670,00zł na realizację programu "Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Sosnowica", 

- w dziale 751 rozdział 75101 par. 2010 na podstawie pisma z KBW znak DBO.3120.2.23.2024 z dnia 
09 lutego 2024 roku dotacja celowa na zadania zlecone z na aktualizację stałego rejestru wyborców została 
przyznana w wysokości 523,00zł. 

Zmian w planie wydatków dokonano: 

- w dziale 600 rozdział 60014 par. 6300 zaplanowano wydatek w kwocie 56 973,50zł na dofinansowanie 
odcinków dróg powiatowych nr1572L i 1095L na terenie gminy Sosnowica i Podedwórze w powiecie 
parczewskim oraz nr 1626L na terenie gminy Sosnowica jako dotacja celowa dla powiatu Parczewskiego, 

- w dziale 600 rozdział 60016 par.4300 dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 5 000,00zł na zakup 
usług pozostałych, 

- w dziale 700 rozdział 70095 par. 6050 dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 20 026,50zł na 
opracowanie studium wykonalności do zadania pn."Rewitalizacja w Gminie Sosnowica -etap II " 

- w dziale 720 rozdział 72095 par. 4307, 4309, 6057 i 6059 dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 
55 977,00zł na realizację projektu pn."Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Sosnowica" ze środków 
Europerjski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR), 

- w dziale 750 rozdział 75023 par.4210 dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 4 094,83zł na zakup 
materiałów i wyposażenia, 

- w dziale 754 rozdział 75412 par.2830 dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 6 983,05zł 
z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla OSP Sosnowica i OSP Stary Orzechów na dofinansowanie zakupu 
sprzętu p.poż, 

-w dziale 801 rozdział 80101 par.4790 dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 325 906,00zł na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCBF337-141E-4626-AB24-F2C6C2E1AEBE. Podpisany Strona 1



- w dziale 852 rozdział 85213 par.2910 dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 59,12 zł na zwrot 
składek na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia, 

- w dziale 853 rozdział 85326 par.:4010,4110,4120,4170,4300 i 4410 dokonano zwiększenia planu 
wydatków o kwotę 475 100,70zł na realizację programu pn."Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej"-edycja 
2024 finansowany ze środków Funduszu Solidarnościowego, i w par.:4010,4110,4120,4170 dokonano 
zwiększenia planu wydatków na realizację programu dla jst "Opieka wytchnieniowa" finansowane przez 
Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej ze środków Funduszu Solidarnościowego kwota 79 254,00zł, 

- w dziale 855 rozdział 85502 par.:2910 i 4580 dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 3 000,00zł 
na zwrot świadczeń rodzinnych,świadczenń alimentacyjnych oraz skadek na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz odsetek od tych świadczeń, 

- w dziale 921 rozdział 92195 par.4260 dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 5 000,00zł 
z przeznaczeniem na zakup energii, 

- w dziale 926 rozdział 92605 par.6050 dokonano zwiększenia planu wydatków majątkowych środków jako 
własne gminy do realizacji inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 250 000,00zł, /budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego/. 

Zadania zlecone: 

- w dziale 751 rozdział 75101 par. 4010 dokonano zmniejszenia planu wydatku o kwotę 22,00zł na zadania 
zlecone gminie, aktualizacja stałego rejestru wyborców zgodnie z decyzją KBW w Białej Podlaskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCBF337-141E-4626-AB24-F2C6C2E1AEBE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LX/408/24 RADY GMINY SOSNOWICA z dnia 22 marca 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	tir. 1 (2) w § 1
	tir. 2 (3) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2
	tir. 2 (5) w § 2
	tir. 3 (6) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (7) w § 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻTU GMINY NA 2024 ROK.Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX.408.24 Rady Gminy Sosnowica z dnia 22 marca 2024 roku
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX.408.24 Rady Gminy Sosnowica z dnia 22

marca 2024 roku
	Zalacznik 3 Przychody budżetu Gminy Sosnowica na 2024 rok
	Zalacznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY w 2024 r.
	Zalacznik 5 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Uni Europejskiej na 2024 rok
	Zalacznik 6 Wydatki na przdsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej w 2024 r.
	Uzasadnienie


		2024-03-22T10:35:55+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




